



……………………………………				                                 ……………………………………..
            (pieczęć Gminy)						                              (miejscowość, data)


Oświadczenie o przyjęciu dotacji celowej z budżetu państwa
	
W związku z zakwalifikowaniem Gminy…………………………………… do dofinansowania w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi wieku do lat 3 „MALUCH +” 2018 w ramach MODUŁU 1 (….)3 oświadczam, że przyjmuję dotację celową w wysokości ……………. zł (słownie zł: ………………………………………….) z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego:
· utworzenia w 2018 r. nowych miejsc w instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
· utworzenia w 2018 r. nowych miejsc w instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz zapewnienie ich funkcjonowania
Dotacja celowa z budżetu państwa zostanie przyjęta po stronie dochodów według następującej klasyfikacji 1:
Utworzenie 
	Lp.
	Nazwa i adres instytucji opieki2/
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota dotacji 
(w zł)
	Kwota dotacji ogółem 
(w zł)

	1.
	 
	855
	
	2030
	
	


	
	
	855
	
	6330
	
	

	2.
	 
	855
	
	2030
	
	


	
	
	855
	
	6330
	
	

	 
	 
	 
	 
	RAZEM
	


Funkcjonowanie ( jeśli dotyczy)
	Lp.
	Nazwa i adres instytucji opieki2/
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota dotacji 
(w zł)
	Kwota dotacji ogółem 
(w zł)

	1.
	 
	855
	
	2030
	
	


	2.
	 
	855
	
	2030
	
	


	 
	 
	 
	 
	RAZEM
	




Środki z dotacji celowej należy przekazywać na rachunek bankowy:
	Nazwa właściciela rachunku:
	

	Numer rachunku bankowego:
	

	Nazwa banku:
	






 						………………………….…………….…………………………………
						                        ( pieczęć i podpis osoby upoważnionej)



………………………….…………….…………………………………
(pieczęć i podpis Skarbnika Gminy )


Objaśnienia:
1. Klasyfikacja budżetowa:
- dla żłobka: dział 855 rozdział  85505 paragraf 2030 (wydatki bieżące), 6330 (wydatki inwestycyjne),
- dla klubu dziecięcego: dział 855  rozdział  85506 paragraf 2030 (wydatki bieżące), 6330 (wydatki inwestycyjne) ,
- dla dziennego opiekuna: dział  855 rozdział 85507 paragraf 2030 (wydatki bieżące), 6330 (wydatki inwestycyjne).
2. Należy wymienić osobno każdą instytucję objętą ofertą.
3. Należy wskazać Moduł 1(a) lub Moduł 1(b)
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